
МІНІ

НАКАЗ
Ов 03 м. Київ

Про внесення змін до Графіка 
проведення апробації навчальної 
літератури для закладів загальної 
середньої освіти у 2024/2025 н. р.

Відповідно до пункту 5 розділу І Порядку проведення апробації навчальної 
літератури для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти І науки України від 13 червня 2024 року № 845, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2024 року за № 
1091/42436, пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 
630 (із змінами), ураховуючи лист державної установи «Український інститут 
розвитку освіти» від 08.09.2024 № 223,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Графіка проведення апробації навчальної літератури для 
закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 н. р., затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 13.08.2024 № 1130 (із змінами), такі зміни:

1) у графі «Дата» пункту 3 цифри «09.09.2024» замінити цифрами 
«18.09.2024»;

2) у графі «Дата» пункту 5 цифри «10.09.2024» замінити цифрами 
«20.09.2024».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.


